Perotti d,e Cavalli a Pierongaro c s a l á d r a v o n a t -
kozólag ezeket az adatokat gyűjtötte össze : 

De Petrungaris et Ricciardis.7 

2. Petrus Johannis Ungari de Monte Creste 
1376. ex quo natus est 

3. Cola, ex quo natus est 
4. Laurentius 1440 ; ex quo nati sunt 
5. Domenicus Antonius. 1472. Petrus 
5. Ricciardus, ex Petro Nicolaus et ex Ricci-

ardo natus 
6. Bartolomeus Ricciardi : 1500. ex Barto-

lomeo natus est 
7. Caps. Jo. Bapta Ricciardis 1513. Ex Cap°. 

Jo : Bapta nati sunt 
8. Caps. Jo. Mutius Ricciardus. 1524. et Oc-

tavianus. Ex Cap°. Jo. Mutio nati sunt 
9. Pompeius. 1530. et Hieronima Ux r . Scipi-

onis Colella. Ex Dnico Ant°. Laurentij Petri 
Ungari nati sunt 

6 Amato Amati: Dizionario corografico deli ' Italia. 
Milano, 1878. Vol. V. 328. 1. 

7 Romoaldo Perotti ugyanezen kéziratos müve a 
Biblioteca Comunalén kívül megvan az Archivio Capi-
tolareban is. Ez utolsóban «De Petruncaris et Riccardis» 
olvasható. — I t t emlí t jük meg, hogy az Arch. Capitola-
reban Möns. Can. Ferdinando Veronesi szíves segítsé-
gével dolgozhat tunk. 

16 
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Ludovicus. Sebastianus et Joes. 1485. 
Cristoforus Vinci Petri Ungari, Corpo de an : 

1524—1533. 
Petrungarus Xfori. 1555. 
Jo : Laurentius Petrungari. 1590. Xforis et 

Domenicus Ant°. 
Ex Xforo natus est Fulvius natis 1635. ex 

Fulvio, et ex N. Collina N. est 
Ex Jo. Laurentio natus est Petrus. 1609. 1630. 
Ex Petro, et ex Lucia Flaviani.8 Vxre nati sunt 
Carolus ob. 1646. 
Dnicus Antus vivens 1666. 
Jo. Laurentius vivens 1666. 
Xfori vivens in Vrbe 1666. 
Paula Vxr Pauli Ciccarelli.9 1666. 
Elena Vxr Franc'. Romanetti. 1666. Ex Jo. 

Laurentio nati sunt 
Petrus N. N. N. est viventes 1666. Ex Dnico 

Ant°. nati sunt N. N. viventes 1666. 
Ezen útbaigazító adatok birtokában a Pieron-

garo család leszármazási táblázatának összeállí-
tását is megkísérelhetjük : 

Petrus Johannis de Monte Creste 
1376 

I 
Nicola 

I 
Laurent ius 

1440 

Domenicus Antonius 
1472 

I 
Petrus 

I 
Nicolaus 

Ludovicus Sebastianus Johannes 
1485 

Vincenzio 
I 

Cristoforus Vinci 
Petri Ungari 

1524—1533 
I 

Petrungarus Xfori 
1555 

I 
Johannes Laurent ius 

Petrungari 
1590—1666 

Ricciardus 
I 

Bartolomeus Ricciardi 
1500 

! 

Capitanus Johannes 
Baptista Ricciardis 

1513 

Capitanus Johannes 
Mutius Ricciardus 

1524 

Octavianus 

Pompeius 
1530 

Hieronima  
Scipionis Colella 

I 
Xforis 

1666 
I . 

Fulvius  
N. Collina 

I 
N. 

Domenicus Antonio 
1666